
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2764354

Prodej samostatného RD, 187 m2, Krásná Lípa (okres Děčín) - exkluzivně

Prodej, Rodinný dům se zahradou, Krásná
Lípa
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225059 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Krásná Lípa (okres Děčín), Doubická

Prodej, Rodinný dům se zahradou, Krásná Lípa

Nabízíme rodinný dům se zahradou na okraji města Krásná Lípa. 

Prostorný dům prošel v roce 2017 rozsáhlou rekonstrukcí. Má nové
okna a vchodové dveře, fasádu, nové rozvody elektřiny, vody a
topení. Vytápění zajišťuje automatický kotel na uhlí se zásobníkem. 

V přízemí se nachází obývací pokoj s kuchyní, dva průchozí pokoje,
koupelna, toaleta, prádelna, kotelna a prostorná chodba se
schodištěm. V patře se nachází tři ložnice a menší pokoj, který může
sloužit jako pracovna, případně šatna. Jedna ložnice disponuje
vlastní šatnou a koupelnou se sprchovým koutem a toaletou. 

Dům je částečně podsklepený, má zahradu o velikosti 1699 m2, na
které se nachází vzrostlé stromy a keře, skleník a stylový přístřešek
na auto. 

Dům je na okraji Doubické ulice, které je klidnou zástavbou
rodinných domů a chalup. V okolí je typická příroda lesů a luk
Českého Švýcarska. 

krásná Lípa dostává svého názvu je malebným městečkem, které je
branou do Českého Švýcarska na pomezí Lužických hor. V centru
města, které je nedaleko, naleznete kompletní vybavenost, základní
a mateřskou školu, sportovní areál, řadu restaurací a kaváren,
vlastní pivovar, kulturní zařízení, jezdecký klub, atd..

CENA: (za nemovitost) 4 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2764354

Prodej samostatného RD, 187 m2, Krásná Lípa (okres Děčín) - exkluzivně

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 1851

Plocha sklepu (m2) 21

Vybavení

terasa
sklep
zahrada
podkroví

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok rekonstrukce 2017

Zastavěná plocha (m2) 152

Plocha parcely (m2) 1851

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 187

Počet bytů - celkem 1

Plocha zahrady (m2) 1699

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 7+1

K dispozici od 04.09.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Karel Pokoš
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2764354

Prodej samostatného RD, 187 m2, Krásná Lípa (okres Děčín) - exkluzivně

3 / 3


